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Règlement d’examen Coef Durée Type Heures d’enseignement Année 1 Année 2 

Epreuves pratiques 

EP1 Analyse d'une situation professionnelle 4 2 h Ecrit 
Technologie 

AFS 

4 h 

4 h 

4 h 

4 h 

EP2 
Réalisation d'interventions de réparation des 
carrosseries sur un véhicule 

12  Pratique Pratique 8 h 8 h 

1 0 h 10 Ecrit Chef d’œuvre 1 h 1 h 

Epreuves écrites, graphiques et orales 

EG1 Prévention Santé Environnement 1 1 h Ecrit PSE 2 h 2 h 

EG2 
Français, Histoire-Géographie et Enseignement 
Moral et Civique 

3 2 h 15 
Ecrit / 
Oral 

Français 

Français Soutien 

Histoire-Géographie et 
Enseignement Moral et Civique  

3 h 

1 h 

2 h 

3 h 

1 h 

2 h 

EG3 
Mathématiques, Sciences Physiques et 
chimiques 

2 2 h Ecrit 

Mathématiques 

Mathématiques Soutien 

Sciences Physiques et chimiques 

4 h 

1 h 

3 h 

3 h 

1 h 

4 h 

EG4 Education Physique et sportive 1 
 

 EPS 2 h 2 h 

   
 

  35 h 35 h 

 


